SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO TP.HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS – THPT SƯƠNG NGUYỆT ANH Độc lập – Tự do  -Hạnh phúc
     249 Hòa Hảo  Phường 2, Quận 10

   : 38358176                           TP Hồ Chí Minh, ngaøy  04  thaùng 8 naêm  2022

THÖ MÔØI

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG THCS – THPT SƯƠNG NGUYỆT ANH

    Kính mời: Cha/Mẹ học sinh trúng tuyển vào lớp 10

    Đến: Trường THCS - THPT Sương Nguyệt Anh.

    Địa chỉ: 249 Hòa Hảo, Phường 2, Quận 10.

    Lúc: 8 giờ 00 Thứ Bảy, ngày 06 tháng 8 năm 2022.

    Nội dung: Tham dự buổi tư vấn chọn nhóm môn – Lần 2

                         Trân trọng kính mời ./.

                                                                                                         HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH